



SENIORBREV nr 5/24

Information om Mälare GK Skytteholms seniorverksamheten för dig som är senior 55+

2024-09-26

Seniorbrevet finns också på hemsidan: Klubben > Kommittéer > Senior > Senior Nytt

HEJ ALLA SENIORER!

SENIORBREV 5/24 är ett "kom ihåg" med fokus på vad som är viktigt den närmaste tiden. **Observera nytt datum till Indoorgolf.**

TG-AVSLUTNING MED STORT PRISBORD



Tisdagen den 8 oktober är det dags.

- Du ska anmäla din ankomst 08.15-08.45.
- Traditionella scramble och flera extratävlingar.
- Mat och prisutdelning på Skytteholms Herrgård.
- All tävlingsinformation och anmälan på MinGolf.
- Startavgift inklusive mat 110 kr.

Anmälan snarast. Stänger sön 6 okt kl 18.

KOM OCH TESTA INDOORGOLF o PUTTNING

Nytt datum

17

oktober

Torsdagarna 17 och 24 oktober kl. 10.00 – 12.00 bjuder vi alla seniorer till Trox för att få testa "vinterputtning" och Trackmansimulatorerna. **Den 17 oktober är förutom Johan även våra duktiga pro Sandra och David på plats för att informera om den vinterträning som de kan erbjuda samt svara på dina frågor.**



Beroende på vad du vill testa ska du ta med putter eller flera klubbor och några golfbollar. På plats måste du använda skor för inomhus, ex gym-paskor/tenniskor.

VINTERPUTTNING – VI STARTAR 7 NOV



Torsdagen den 7 november startar vi årets säsong av vinterputtning i Indoorhallen på Trox. Vi håller på varje torsdag till den 3 april med uppehåll under jul och nyår 26 december och 2 januari.

Anmälan på golf.se/min_golf (GIT) och den ska du naturligtvis göra innan du tänker vara med på vinterputtningen.

Varje fredag kommer tävlingsledningen att skicka mejl till alla anmälda spelare. Om du tänker delta kommande vecka ska du anmäla dig genom att svara på mejlet senast tisdag kl. 18.00.

BOWLING – KANSKE "DIN" VINTERGREJ



På tisdagarna under vintersäsongen är vi en grupp herrseniorer från Mälare GK Skytteholm som byter golfbollen mot bowlingklot. Vi träffas i Birkahallen på tisdagar kl 09.30. Vi vill gärna bli fler och skulle tycka det var kul om du blir ny i gänget.

Inga förkunskaper fordras. Vi spelar fyra serier i 2-mannalag och för att alla ska ha vinstchans spelar vi, precis som i golfen, med hcp baserat på din "bowlingnivå". Efter avslutad bowling har vi gemensam fika i klubbbrummet ovanpå bowlinghallen.

Anmälan: Om du anmäler ditt intresse till Björn Svensson, ekero@bsvensson.se eller 070 590 23 87 kommer du att få ett mejl varje vecka för att anmäla ditt deltagande till nästkommande vecka. Naturligtvis är det ok att inte vara med varje vecka.

JUBILEUMSSKRIFT – VÄRD ATT LÄSA



Under Jubileumsåret 2024 har du möjligheten att köpa GOLFSKYTTENS jubileumsutgåva som på 56 lättlästa sidor presenterar klubbens historia.

Det startar naturligtvis med berättelsen om hur Mälare GK Skytteholm bildades. Därefter får du intressant läsning genom att kunna läsa mestadels nyskrivna texter av före detta ordföranden, klubbchefer, tränare, banarkitekt, banchefer och medlemmar som med egna ord presenterar klubbens historia och på vilket sätt deras insats blivit en framgångsfaktor för Mälare GK Skytteholm.

Dessutom kommer du finna andra trevliga artiklar och bilder om vad som hänt under klubbens 30 år.

GOLFSKYTTENS jubileumsutgåva kostar 50 kr och finns att köpa i klubbhusets reception.

Seniorkommittén

Du hittar våra kontaktuppgifter på klubbens hemsida under flik Klubben > Kommittéer.